

UCHWAŁA NR

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 sierpnia 2026 r.

**uchylająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu**

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2026 r. poz. 662, 912 i 2023 r. poz. 1688), oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636¹⁾), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/286/2026 Rady Gminy Dębica Kaszubska z dnia 18 maja 2026 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 718, 1366; z 2024r. poz. 1562, 1688; z roku 2026 poz. 187, 421.646,760,821)

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXIII/286/2026 Rady Gminy Dębica Kaszubska z dnia 18 maja 2026 r. Rada Gminy wyraziła zgodę na przekazanie środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji w Słupsku.

Po podjęciu uchwały Komenda Wojewódzka Policji poinformowała Gminę Dębica Kaszubska, że w 2026 roku nie będzie możliwości zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do realizacji zakupu pojazdu w ramach planowanego współfinansowania. W konsekwencji realizacja przedsięwzięcia w bieżącym roku budżetowym nie będzie możliwa.

W związku z brakiem możliwości wykonania uchwały oraz w celu umożliwienia rozdysponowania środków finansowych zabezpieczonych na ten cel na realizację innych zadań własnych gminy, zasadne jest uchylene Uchwały Nr XXIII/286/2026 Rady Gminy Dębica Kaszubska z dnia 18 maja 2026 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.